FONACOT AHORA ME TOCA A MI!, del 1 al 30 de septiembre
2025.. A través de: 3 ROBAPLANAS A COLOR EN QUINTANA
ROO HOY $ 14,007.95. Contrato FNCOT/AD/CAAS/110/2025,
y Convenio FNCOT/AD/CAAS/110-1/2025, vigencia del 23 de
julio al 31 de octubre 2025.

Subtotal: $168,077.84

IVA 16.00% $26,892.45

TOTAL: $194,970.29

(CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA  MXN 29/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[...]

el mejor aliado de tu economía!, del 1 al 31 de octubre
2025.. A través de: 7 ROBAPLANAS A COLOR EN QUINTANA
ROO HOY $ 42,007.95. Contrato FNCOT/AD/CAAS/110/2025,
y Convenio FNCOT/AD/CAAS/110-1/2025, vigencia del 23 de
julio al 31 de octubre 2025.

Subtotal: $308,148.56

IVA 16.00% $49,303.77

TOTAL: $357,452.33

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS
MXN 33/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: